
Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo na
zhotovení projektu stavby a výkon autorského dozoru projektanta při

realizaci stavby
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3713/2014/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 14-355.240 

ISPROFIN: 327 321 4901, uzavřené dne 03.09.2014 (dále jen Smlouva) mezi:

„Revitalizace trati K. Vary dolní nádraží-Johanngeorgenstadt"

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ, 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00, Praha 9 

(dále jen „Objednatel")

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 

bank. spojení: .................................... ...........................................

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 

Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

Korespondenční adresa:

SUDOP PRAHA a.s., Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 

(dále jako Správce a zároveň Společník 1)

Název zakázky:

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:70994234; DIČ:CZ70994234

a

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 

IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

strana i  (celkem S)



a

H-PRO spol. s r.o.

se sídlem Ústí nad Labem, Důlce 39, PSČ 400 01 

IČO: 25029835, DIČ: CZ25029835

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13179 

bank. spojení: ............................................................. .................................... 

zastoupena: Ing. Janem Kokešem, jednatelem společnosti

Ing. Stanislavem Fouskem, jednatelem společnosti

Korespondenční adresa:

H-PRO spol. s r.o., Důlce 39, Ústí nad Labem, PSČ 400 01 

(dále jako Společník 2)

a

TMS Projekt s.r.o.

se sídlem Rudolfov, Dubičné 106, PSČ 373 71 

IČO: 48200891, DIČ: CZ48200891

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,

oddíl C, vložka 2479

bank. spojení: .................................... .................................. 

zastoupena: Ing. Markem Tyrem, jednatelem společnosti

Ing. Vladimírem Rychterou, jednatelem společnosti

Korespondenční adresa:
TMS Projekt s.r.o., Wenzigova 8, Plzeň, PSČ 30100 

(dále jako Společník 3)

společníci společnosti „SP+TMS+H-PRO_KV -  JHG" (dále jen „Společnost"),

založené v souladu se smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 04.08.2014 podle ustanovení § 
2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen Společenská 
smlouva) se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, kdy správcem společnosti je 
obchodní firma SUDOP PRAHA a.s., se sídlem na adrese: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 
80, IČO: 25793349, která je zmocněna na základě citované smlouvy k podpisu Smlouvy o dílo a ke 
všem úkonům souvisejícím s plněním Smlouvy o dílo, a to včetně platebního styku a oprávnění k 
uzavírání dodatků ke Smlouvě o dílo. Originál Společenské smlouvy ze dne 04.08.2014, kde je uveden 
rozsah zastupování, je součástí předložené nabídky.

(dále též společně jako „Zhotovitel")



PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 6 je navýšení Ceny Díla za 
provádění autorského dozoru projektanta a s tím související úprava přílohy č. 4 - Rozpis Ceny Díla, ve 
znění dodatku č. 1 Smlouvy a přílohy č. 5 - Harmonogram plnění, ve znění dodatku č. 4 Smlouvy. 
Důvodem úpravy Harmonogramu plnění a navýšení ceny Díla za provádění autorského dozoru 
projektanta při realizaci stavby je vyšší rozsah práce autorského dozoru při vlastní realizace stavby 
než bylo původně smluvními stranami předpokládáno a dále z důvodu prodloužení lhůty k provedení 
Díla pro zhotovitele stavby (termínu vlastní realizace stavby).

Smluvní strany se tak v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ") dohodly na změně rozsahu předmětu plnění 
Díla a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele. V návaznosti na výše uvedené 
tak dochází k navýšení počtu hodin autorského dozoru o 377 hodin a na to navazující navýšení ceny 
za výkon autorského dozoru o 271 440,- Kč. Celková hodnota změny závazku ze Smlouvy je 1,95 % 
původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

V souvislosti s touto skutečností se upravuje článek 3, odst. 3.3 Smlouvy, článek 5, odst. 5.13, ve 
znění dodatku č. 4 Smlouvy, příloha č. 4, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy a příloha č. 5, ve znění 
dodatku č. 4 Smlouvy. U výše uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku dle ZZVZ.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ust. čl. 5, odst. 5.3 Smlouvy 
dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3713/2014/PH, číslo 
smlouvy Zhotovitele: 14-355.240, ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5, takto:

1) 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY
- zrušuje se stávající text odst. 3.3. Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovený a předaný Projekt a 
řádně provedený výkon autorského dozoru zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto 
Smlouvou celkovou Cenu Díla, která v součtu představuje Cenu za zpracování Projektu a cenu 
za výkon autorského dozoru ve výši dle Přílohy č. 4, ve znění dodatku č. 6 této Smlouvy, 
přičemž maximální celková Cena Díla je:

Cena Díla dle Smlouvy, bez DPH: 13 954 000,- Kč

Cena prací, uvedených v dodatku č. 6, bez DPH: 271 440,- Kč

Cena Díla, dle dodatku č. 6, bez DPH: 14 225 440,- Kč

slovy: čtrnáct milionů dvě stě dvacet pět tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých bez DPH



2) 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- zrušuje se stávající text odst. 5.13., ve znění dodatku č. 4 Smlouvy a nahrazuje se novým 

textem tohoto znění:

5.13. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: 

Příloha č. 2: 

Příloha č. 3:

Příloha č. 4: 

Příloha č. 5: 

Příloha č. 6: 

Příloha č. 7: 

Příloha č. 8: 

Příloha č. 9:

Specifikace Díla - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 

Obchodní podmínky -OP/P/01/04 

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky projekt stavby-  
VP/P/01/14
c) Zvláštní technické podmínky

Rozpis Ceny Díla - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 6

Harmonogram plnění - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 6

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam subdodavatelů

Související dokumenty

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen Registr 
smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 6 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3713/2014/PH, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 14-355.240, nedotčená dodatkem č. 6 se nemění.

4. Tento dodatek č. 6 je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních. Každé vyhotovení má platnost 
originálu. Po podpisu obou smluvních stran Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a zhotovitel 
čtyři (4) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 6 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.



6. Nedílnou součástí dodatku č. 6 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (příloha č. 4 Smlouvy): 

Příloha č. 2 (příloha č. 5 Smlouvy):

Objednatel: 25-09-2018

V Praze dne 

Rozpis Ceny Díla
nové znění k datu podpisu dodatku č. 6

Harmonogram plnění
nové znění k datu podpisu dodatku č. 6

Zhotovitel:
Za SUDOP PRAHA a.s. - správce společnosti „SP+TMS+H 
PRO_KV — JHG "a společník 1:

V Praze dne 21.09.2018

Ing.Pjetr Hofhanzl
ředitel

Stavební správa západ

Ing. Tomáš Slavíček Ing. Ivan Pďmykáček
předseda představenstva místopředseda/představenstva 

SUDOP PRAHA a.s. SUDOP PRAHA a.s.

Za H-PRO spol. s r.o., společníka 2 společnosti „SP+TMS+H- 
PRO_KV -  JHG " na základě Společenské smlouvy ze dne 
04.08.2014

V Praze dne: 21.09.2018

Ing. Tomáš Slavíček
předseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Ivan Porefykáček
místopředsedy představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.

Za TMS Projekt s r.o., společníka 3 společnosti „SP+TMS+H- 
PRO_KV-JHG " na základě Společenské smlouvy ze dne 
04.08.2014

V Praze dne: 21.09.2018

Ing. Tomáš Slavíček
předseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Ivan Pomykéček
místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.

Strana 5 (celkem 5)



Příloha č. 4

Rozpis Ceny Díla

■  Cena za zpracování Projektu podle členění na základní a dodatečné služby: 

1. Základní služby_________________________________________________

Položka Popis
Počet
hodin

Jednotková
cena

Cena celkem za 
položku

1 zpřesnění technických řešení z předcházejících stupňů 
dokumentace .... ...... ...........

2
geotechnický průzkum potřebný pro úplné a podrobné 
zpracování Projektu a základní geotechnická zpráva 
průzkumu kontaminace štěr. lože

...... ...... .............

3 pyrotechnický průzkum a základní pyrotechnická zpráva .... ...... ...........

4 ověření úplnosti a přesnosti stávajících geodetických a 
mapových podkladů a jejich doplnění ...... ...... .............

5 doplnění ověření stávajících inženýrských sítí ...... ...... .............

6 průvodní zpráva .... ...... ...........

7 souhrnná technická zpráva ...... ...... .............

8 provozní a dopravní technologie včetně výhledového 
grafikonu

...... ...... ...........

9 zpráva o vlivu Stavby na životní prostředí, botanický, 
zoologický a dendrologický průzkum ...... ...... .............

10 požární zpráva .... ...... ...........

11 energetické výpočty .... ...... ...........

12 dokumentace protikorozních opatření .... ...... ..........

13 návrh dopravních opatření .... ...... ...........

14 podklady pro žádost o vynětí pozemků ze ZPF a PUPFL .... ...... ...........

15 ochrana obyvatelstva .... ...... ...........

16 situace Stavby ...... ...... .............

17 dokumentace technologické části Stavby ......... ...... ................

18 dokumentace stavební části ........... ...... ................

19 plán organizace výstavby, havarijní a povodňový plán ...... ...... .............

20 položkové rozpočty technologické části Stavby .... ...... ...........

21 položkové rozpočty stavební části Stavby ...... ...... ...........

22
souhrnný rozpočet Stavby dle směrnice GŘ SŽDC č. 20/2004 
v platném znění

.... ...... ...........



23 výkazy výměr a technické specifikace technologické části 
stavby .... ...... ...........

24 výkazy výměr a technické specifikace stavební části stavby .... ...... ...........

25 dokladová část, IČ ...... ...... .............

26 geodetická dokumentace ...... ...... .............

Celkem ...............

2. Dodatečné služby

Položka Popis Počet hodin Jednotková
cena

Cena celkem za 
položku

27 dokumentace pro registr subsystémů ...... ...... ...........

28 dokumentace pro posuzování shody ...... ...... .............

29 podklady pro zadávací dokumentaci ...... ...... ...........

30 žádost o spolufinancování Stavby z OPD ...... ...... .............

Celkem ...........

3. Cena za výkon autorského dozoru

Položka Popis Počet hodin Jednotková
cena

Cena celkem za 
položku

31
rozsah činnosti při výkonu autorského 
dozoru projektanta v rámci realizace 
Stavby dle čl. 4 Obchodních podmínek

...... ...... .............

32
rozsah činnosti při výkonu autorského 
dozoru projektanta v rámci realizace 
Stavby dle ustanovení dodatku č. 6

...... ...... .............

Celkem ...........

Uvedená cena za výkon autorského dozoru představuje pracnost ..... hodin při průměrné 
hodinové sazbě, která nepřekročí částku ....... Kč/hod po celou dobu výkonu autorského 
dozoru.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského 
dozoru po celou dobu realizace Stavby (předpoklad 16 měsíců), včetně cestovného, a je cenou 
maximální a nepřekročitelnou.



■  Cena Díla:

Cena D íla  (b e z D PH ) Výše D P H C en a  D íla  (s D P H )

14 225 440.- Kč 2 987 342.- Kč 17 212  782.- Kč
z toho:

Cena za zoracování Projektu
13 674 000.- Kč 2 871 540.- Kč 16 545 540.- Kč

Cena za výkon autorského dozoru
551 440.- Kč 115 802.- Kč 667 242.- Kč

■  Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování Projektu a výkon 
autorského dozoru:

Sp e cifika ce  p o lo žk y Cena p o lo žky  (b ez  
D PH )

Cena  p o lo žk y  (s  D PH )

1. Dílčí etaoa bez fakturace bez fakturace
2. Dílčí etaoa 9 767 800.- Kč 11 819 038.- Kč
3. Dílčí etaoa bez fakturace bez fakturace
4. Dílčí etaoa 2 790 200.- Kč 3 376 142.- Kč
5. Dílčí etaoa 1 116 000.- Kč 1 350 360.- Kč
6. Výkon autorského dozoru 551 440.- Kč 667 242.- Kč
Celkem: 14 225 440.- Kč 17 212 782.- Kč



Příloha č. 5

Harmonogram plnění

Č á s t  D íla T e r m ín  p ln ě n i P o p is  č in n o s t ip r o v á d ě n ý c h P o d m ín k y  d o k o n č e n i  D í lč í

(n e jz a z š i te rm ín  p ro  p ř e d á n í ■ 

p ř ís lu šn é  č á s t i D íla )

v  D í l č í  e t a p ě e t a p y

Datum zahájení prací ihned po podpisu 
Smlouvy

- -

1. Dílčí etapa do 30. 09. 2014 N ávrh  te ch n ic k é h o  ře še n í, 

P ro je k t k p řip o m ín k o v é m u  

říze n í

P ře d á v a c í p ro to ko l (pro  Č ást 

D íla)

2. Dílčí etapa do 28.11. 2014 P ře d á n í ko m p le tn íh o  

Pro jek tu  ke s ta v e b n ím u  

ř íze n í k p řip o m ín k o v é m u  

říze n í

P ro to k o l o p ro v e d e n í Díla

3. Dílčí etapa do 27. 02. 2015 P ro je k t ke sta v e b n ím u  říze n í, 

Z p ra c o v á n í za d á v a c í 

d o k u m e n ta ce  dle vyh l. 

2 3 0 /2 0 1 2  Sb.

P ro to k o l o p ro v e d e n í D íla 

Předaná zadávací 
dokumentace dle whl. 
230/2012 Sb

4. Dílčí etapa do 31.03. 2015 P ro je k t ke s ta v e b n ím u  říze n í, 

vče tn ě  m a je tk o p rá vn ích  

d o klad ů

P ro to ko l o p ro v e d e n í D íla 

K o p ie  žá d o sti p ře d an á  a 

p o tvrze n á  p o d a te ln o u  

sta v e b n íh o  ú řad u  a před an á 

O b je d n a te li

5. Dílčí etapa do 30.09. 2015 N a b y tí p rá v n í m oci 

s ta v e b n íh o  p o vo le n í

S ta v e b n í p o v o le n í v  p rá v n í 

m o ci, p ře d an é  O b je d n a te li

6. Dílčí etapa 06/2017 -11/2018 A u to rsk ý  d o zo r p ro je kta n ta  

při re a liza c i Stavb y; 

Z h o to v ite l se za va zu je  

p ro v á d ě t a u to rsk ý  d o zo r od e  

dne z a h á je n í re a liza ce  sta v b y  

do u k o n če n í re a liza ce  sta v b y  

v  p ře d p o k lá d a n é  d é lce  17 

m ěsíců

V ý k a z  p o sk y tn u tý ch  s lu že b  (1 

x za čtvrtle tí) - s tru čn ý  pop is 

v ý k o n ů  a sp e c ifik a c e  v ýko n u  

a u to rsk é h o  d o zo ru  

p ro je kta n ta

Termín dokončení 
Díla

předpoklad 
do 11/2018

Po u k o n č e n í p ře jím a c íh o  

říze n í S ta v b y  a p ře d lo že n í 

vý k a zu  p o sk y tn u tý ch  s lu že b  

(o v ý k o n u  a u to rsk é h o  d o zo ru  

p ro je k ta n ta )



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 154119, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: fb1dc203-9209-4f72-beab-73b8e5bab29c

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 12.12.2018 08:55:08


